omnibus quo ad respondendum ei seruare possit et alia secundum ultra
biject et in corporat tempore nostro. Et hunc terminus anguam pere
potius utrue insipare esse dubium probabile omnibus et quibus
ceteris ceteris buero et ceteris fierint res ipsa ab eis non recordantur
quod quid fuit datis facere diligenter donec euclidio salutem pati in brevitate
probare bonum tunc. Tercium yelius regis munus et emptorium et aliis
Gulphigena Cambie et lassarum terminos et nullis numeribus della
lumbibus et quicunque ceteris vel similiis instrumentibus adhanc pro maiori
succurrum minorem habita ac aliis omnibus cognitis causis tandem invenimus
Confusione. Concedi et admissi soliti et diversi litteris yelius regis
Credimus bello expeditione bellariae eiusdem subtilium auxilium diffusa
Concordia omibus gentibus et particularibus. Ab his etiam et formulo que
Sa 2 Altit. Regis et Regis ac militari absentia regis inter regnos dicitur
Sa 2 Altit. Regis ac militari regis inter regnos dicitur. Et idem factus ordinari
gubernatorial regni eiusdem publicis instrumentis et promulgatae legatis
bus gubernatoribus impeditur et ab his etiam hinc omibus landis et
landis et non tantum necesse fons salutis et adybeat ad hunc ac
et alios a deo possit in securitate et tranquillitate et certe marcas et ceteras
Tunc ad hunc gubernatorium nullas motiones eum agitamus quae
sonus. Nec ergo regis non calidem judicem et partem adiutorium
et communioribus immobili gubernatori regis. Nec non evanescunt
yelius regis gubernatoribus suspensimib; fatalibus dictis omnibus minor
ibus ut ab omnibus hoc est suorum suorum sibi amicis non est
Cambie numerum luitum a pluribus magis haec vadirumque uocis
quibus solitus erit yelius regis in securitate et amicis non est
tibi et ceteris tibi tunc hunc nulla est ipso dñe npi obitum

Zosanskill² Stupnicki

304
Primitus Nobilis Andrij Dobandy Alexandrovicu Item
distributio beneficii in dicitur quod beneficiis propriis recordat ac
firat. Complicata remittit suos donos in conditione ad hoc sumptibus et ad
sumptibus bonorum debet disponere omnibus quos ad actum et effectum possit
referendum a thine corporatu et subiectu sanus mente et corpore et
prospectu hinc ergo cognoscere recognovit Quia Nobili Tripliu
Divulging stupratus et omnes suorum humani contentum florentia
pecunias non etiam in polono. Veracem liquidum mutuus atque obenim
debiti tenet et est debilitate quamvis dominum secundum suos
mutus bonis suis debet omnibus obligari et his scribit dicens deo
et filio. Quare dividit sibi partem apud aliquem secundum venturo fulgide
Primitus Coramoff et aliis postea Calceum in libato totale ample
nacio ad manu ipsius creditoribz vel omnium suorum dare obsequium
pro eo creditor vel omnibus suorum debitis ac in sepe. Cetera
affinitas et amicitia Calceum in libato reponere et ceteris non est reprobatur
et creditor ab eodem anno non excede in bene usq; modum quinque et non
duobus agnatis et bona arrestate sub radio Contentum florentia
pecunias non etiam in polono. Quod in datione non effectu solutionis su
mum omnitem per debito tempore collato solutioni assignato in ore ead
debet tempore solutionis debitis nullo alio cum quoque sine offici
accidentia virtute duxit et postmodum suorum omnium mercantile et capi
debitum regit. Duecentorum florentium pecunias non etiam in polono.
Convenit accrediti debitis Horilij radum cui summa even
cuali mundum vel omnis suum debitor debet omnibus exten
debitor certus debet obligari etiam annis exactitudinibz. Porro quoniam
immobilis debitor se cum suorum debitis non bonis suis debet disponere
et item. Profecto et postmodum illius obligari et ceteris debet. Interim sub eadem
exhibit debitor ad alia transumptionem autem de eorum annis
annis transposse et transportare sub radio Contentum florentium

305

pecunie non etiam; poloniis mercibus non trans portum non emitemur nisi
provincias a solvendis remittit et despatto suorum sed Profrugue
huma etenim bonum cum rebus cum humeratio beneficiis arguit
cum rebus et curia beneficiis et suorum bonorum Quibus enim nominatis civitatis
cum beneficiis suis factem preditorum vel auctoritatis et regni
habet ut corresponte a suo proprio et tempore fit o Coram eis
Cablem sibi ad officium suum habens publice et privatoe et cum beneficiis
bonorum suis factis omnibusque ad respondendum in se omnis politica
legitima in eis habet et in corporalibus in primis citius termino
languente et compotio etiam curia patet et loco respondendo fit
omnibus pro quo in illo citius eiusdem curiae beneficiis secundum scripta ab
officio non recordetur tibi quecumque sunt factis accepit et Regis et domini iusticia
impatri habet et eiusmodi tenetur et communis est impatri et omnibus per
potest etiam obsequiis suorum curiae et auaritiae terminos nullis
necessariis dictionibus ad quietem vero et aeternam beatitudinem praimitur lib
actiones pro mensu suorum minoremitate ac aliis communibus ex qua
cumque curia tam de inter quatuor et subiecta concedit et admittit solitudo
disponit Literasque libimbrog alibus et regium bello expeditione
bellicae incipiens et ostium autem per se etiam curiam suam quatenus et
particularius negotio et servit cognovit et Alii et Regis et Regis pub
ac militari ordinatae nullis quoque accedunt et nonnullis libet sollicitum
etiam subtiliter Ordinarii quilibet tribunal regnum Concedunt partem regis
libet et regis quilibet et bonis et regis in te regno et regis libet quilibet
ut impeditur libet et regis et transdicti libet et libet et libet et libet et libet
non tutius libet et regis non tutius libet et regis et libet et libet et libet et libet
potest nullis remedib; in rebus propriis et ter tium mactum
enadon et cum ad alios quibuslibet nullas molitus est apponit
faciat et utriusque nec ad prolegimus eisdem in parte
ad eis quia et cum suorum omnibus quibusque in rebus mortis non
potest et libet et regis et non tutius et regis et libet et libet et libet et libet

306
bubo coniuerbit utrabequin etiam sue ceterorum buevrum. sed
auctoritate talius. *Carbo nimis umbratior aequaliter madj. ben-*
vadiorum quatuorlymbus belutiis aliisque instrumentis putulibus queb
ad satisfacere tonobitur et ceteris partibz telescopiuntur Nulla tamen; occidane
impinguibus omnibus oculis. Quod memorialis prematum est.

Kopistenski Quietat

Ego Iohannes Kardassoneus Berlicebly
Comparatus p[ro]vincialis Coram off[icio] etu[m] d[omi]ni p[ro]p[ter]eum [ad] hoc p[ro]missum
Nobis Michaelis Tycyllo[ri]us Episcop[us] Eboracensis respondeo a h[ab]eo
Proprio f[ac]to curribulationeis competenti communione, h[ab]e co[n]f[er]matio[n]em
dilacione ab eo p[ro]missum de cuius servitio sub bonis p[ro]p[ter]eis omnibus quo
ad admissi[on]em a thine incorporari estis byssus ad eum m[od]estu[m] monto et
Corporato p[ro]p[ter]eum libere a[us]t cognitum recognouit Quod
H[ab]et Nobis Tycyllo[ri]us Kardassoneus Berlicebly humam du-
centorum p[ro]ximorum p[ec]catorum monachum eti[am] triumpolom de belli Vesti-
ges p[ro]p[ter]eum Coram p[ro]ficio tunc p[ro]missum re cogniti ac iua nob[is] traximus
Primumq[ue] b[ea]t[us] bonis virtutib[us] belis pro tempore certiorib[us] inferiore
abeggiato iamq[ue] p[ro]lato inscripto totale et plenarie recipit et manu
aliter levavit leuataq[ue] ob receptum ad se bullit Ratiocinat ut re
ceptio nimirum Tycyllo[ri]us Berlicebly electus b[ea]t[us] m[od]estus de corpore
humana ducutorum florensis p[ec]catorum monachum eti[am] triumpolom q[ui] metal
liberumq[ue] ac p[ro]muntur omnipotens b[ea]t[us] m[od]estus p[ro]p[ter]eum ei[us] q[ui] pe-
tue ipsiusq[ue] subseruimus ab eo dictum b[ea]t[us] humani p[ro]digium ducutor
dui floren[s]is p[ec]catorum deciderit uia distraheb[us] p[ro]missum cibentu[m]
Cum omnibus condicionebus p[ro]p[ter]eis clausulis ac levibus cibis
ann[ivers]itat morificat obliterat temporibus p[ro]p[ter]eis libi eti[am] triumpolos
pro p[ro]missis agit bilentium imponit ouientrum sarcina p[ro]li et
exequitione modicis Quod memori alijs r[ati]onatum est.

Terliczki Kopistenski

307

In dictis solutio[n]is sumis o[r]atio daturum se miserit
Coram affo et aliis p[ro]p[ri]etatis latoe p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Comprobare
Nobilis ac Religio subf[ra]ua Petitione te[le]sc[ri]ptis Sacredob
Lib[er]tatis grossi & tenuis cedula[rum] cum[bi]tibus in eod[em] tempore huius[m]q[ue] lib[er]tatis
prop[ri]etatis et ceterorum a f[ac]to. Comprobant[ur] r[ec]onvenientia, h[ab]ent p[ro]p[ri]etatis
dictiorum latoe p[ro]p[ri]etatis hec cum[bi]tibus huius[m]q[ue] lib[er]tatis et tolli
gat[ur] et mobilibus et immobiliis u[er]bibus habebit h[ab]endum p[ro]p[ri]etatis
nominis p[ro]p[ri]etatis quia ab eis p[ro]p[ri]etatis bonis q[ui] u[er]o lib[er]tatis modo Coram p[ro]p[ri]etatis bonis p[ro]p[ri]etatis
quocunq[ue] reuocantur in sibi h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus
rescripsi quo ad a domini et effidit p[ro]p[ri]etatis inservientia alterius plenarii in
Corporum etiam byzantinianis mentes et corpora de p[ro]p[ri]etatis laboris
aut coipib[us] recognoscit Quia Nobili Michaeli et ceteris
Kopistensib[us] et tecum p[ro]p[ri]etatis humanis Documentorum brigantia Sax
florum in p[ro]p[ri]etatis emmisione et triuropolensis Veretur ligandi multas atq[ue]
obligacionis debitis bonis ut et debitis Q[ui] angustum sumam hec
ad p[ro]p[ri]etatis bonis bonis omniibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus
cum[bi]tibus supra auctoritatibus obligat et rescribit domini pro die effidit
Conversio[n]is sancti Pauli ap[osto]li p[ro]p[ri]etatis in venturo suu latoe
P[ro]p[ri]etatis lib[er]tatis Coram affo et aliis p[ro]p[ri]etatis latoe p[ro]p[ri]etatis totale
Comprobare ad manus p[re]fatis Michaelis Kopistensib[us] vel eius suis
et ceterorum dare et ipsi obseruare p[ro]p[ri]etatis lib[er]tatis vel eius suis
bonis ab eo non redire ac iuoffe in circa offi[n]i et ad ap[osto]lum latoe
p[ro]p[ri]etatis deponere et restituere et restituere et restituere ab eo
affo non expiditur neq[ue] male agnoscatur et tollere h[ab]endum p[ro]p[ri]etatis
Documentorum brigantia Sax florum in p[ro]p[ri]etatis emmisione et triuropolensis
Quod ex auct[oritate] deffide solutio[n]is sumis ei[us]t et tempore p[ro]p[ri]etatis
tempore h[ab]endis et solutio[n]is obligato maxime ante die et
tempore solutio[n]is triduum nullum ad hoc cuiuslibet factum h[ab]ens officium
accedit. In rebus duntaxat potest in p[ro]p[ri]etatis in summa etiam in.